
ZARZĄDZENIE NR 170/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295; z 2024 r. poz. 619, 1685, 1863 oraz z 2025 r. poz. 1218) 
oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów Jednostek samorządu terytorialnego, Jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 342 oraz z 2025 r. poz. 347) zarządza się, co następuje:

§ 1. W instrukcji stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 95/2022 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dowodów 
księgowych w Starostwie Powiatowym w Łodzi, w części II w § 5 ust.23 otrzymuje brzmienie:

„23. W przypadku przedkładania do realizacji faktury (rachunku) za zakup dokonany bez stosowania 
przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych, fakturę (rachunek) należy opisać zgodnie z ust. 18 
oraz dodać zapis:
„Do udzielenia zamówienia nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych” i wskazać odpowiedni zapis Uchwały z Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż kwota 
170.000,00 zł netto w Starostwie Powiatowym w Łodzi.”

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2026 r.


